Ky3bMV|Ha HaTan bS MoanucaHo undposoii noanncbIo:

Ky3bmunHa Hatanba BanepbeBHa
BanepbeBHa Para: 2025.10.31 10:58:55 +03'00'

ITpuka3sl 0 mpuéme BociutaHHUKOB MBJIOY Ne9

KomnuecTBo
Homep Kon-Bo Bospacrnas o
Ne i/t Jlata JIETEN B
npuKas3a 3a4HCIISIEMBIX rpyImna
rpyIine
1 Crapmast Nel0
1 2-11 13.01.2025 [ToaroroBurenpHast
1
Ne9
[IepBas rpynia
2 4-n 10.02.2025 1 paHHEro Bo3pacTa
No4
[IepBas rpynia
3 17-n 23.06.2025 1 paHHEero Bo3pacra
No4
Bropas rpynna
4 18-n 24.06.2025 1 paHHEro Bo3pacra
No2
[IepBas rpymma
5 22-1 15.07.2025 2 pPaHHEro Bo3pacTta
No2
[IepBas rpynma
6 23-1 16.07.2025 1 paHHEro Bo3pacTa
No2
[IepBas rpynia
7 24-n 17.07.2025 1 paHHEro Bo3pacra
No4
[IepBas rpymma
8 26-n1 23.07.2025 2 paHHETO BO3pacTa
No2
IlepBas rpymma
9 29-1 28.07.2025 1 paHHEro Bo3pacra
No2
2 Minanmas Ne3
10 31-n 29.07.2025 5 Cpenns Ne5
[IepBas rpynma
11 32-1 30.07.2025 3 paHHEro Bo3pacra
No2
1 Mianmas Ne3
12 34-n 01.08.2025 1 Cpenmss Ne5
[IepBas rpymnma
1 pPaHHErO BO3pacTa
13 35-11 06.08.2025 No2
5 [IepBas rpynma
paHHEro Bo3pacra




Ne4

14

38-11

11.08.2025

IlepBas rpymma
paHHEro BO3pacra
Ne4d

15

39-11

13.08.2025

[IepBas rpymnma
paHHEro BO3pacra
No2

16

40-1

19.08.2025

Bropas rpynna
paHHEro Bo3pacra
Ne3

17

41-n

20.08.2025

[IepBas rpynima
paHHero Bo3pacra
No2

18

43-1

27.08.2025

[IepBas rpymnma
paHHEro BO3pacra
No2

19

44-n

28.08.2025

Munammas Ne3

20

46-n1

01.09.2025

IIepBas rpymma
paHHEro BO3pacra
No2

21

48-11

01.09.2025

['pynma
KOMIICHCUPYIOLIEH
HaIIPaBJIEHHOCTH
st nerev ¢ THP
Ne7

I'pynma
KOMIIEHCHPYIOIIEH
HaIpaBJIEHHOCTU
s aereu ¢ THP
Nol2

22

49-n

08.09.2025

Crapias No9

23

50-1

15.09.2025

['pynma
KOMIICHCUPYIOLIEH
HaIpPaBJICHHOCTH
i nereu ¢ 311P
Nel

24

52-n

17.09.2025

Crapmas Ne9

Bropas rpynna
paHHEro BO3pacra
Ne4

25

53-n

20.10.2025

[TepBas rpynma
paHHEro Bo3pacra
No2

I'pynna




KOMIICHCUPYIOLIEH
HaIpaBJIE€HHOCTH
s nereit ¢ THP

Nel2
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