

Приказы о приёме воспитанников МБДОУ №9

№ п/п	Номер приказа	Дата	Кол-во зачисляемых	Возрастная группа	Количество детей в группе
1	2-д	13.01.2025	1	Старшая №10	
			1	Подготовительная №9	
2	4-д	10.02.2025	1	Первая группа раннего возраста №4	
3	17-д	23.06.2025	1	Первая группа раннего возраста №4	
4	18-д	24.06.2025	1	Вторая группа раннего возраста №2	
5	22-д	15.07.2025	2	Первая группа раннего возраста №2	
6	23-д	16.07.2025	1	Первая группа раннего возраста №2	
7	24-д	17.07.2025	1	Первая группа раннего возраста №4	
8	26-д	23.07.2025	2	Первая группа раннего возраста №2	
9	29-д	28.07.2025	1	Первая группа раннего возраста №2	
10	31-д	29.07.2025	2	Младшая №3	
			2	Средняя №5	
11	32-д	30.07.2025	3	Первая группа раннего возраста №2	
12	34-д	01.08.2025	1	Младшая №3	
			1	Средняя №5	
13	35-д	06.08.2025	1	Первая группа раннего возраста №2	
			2	Первая группа раннего возраста	

				№4	
14	38-д	11.08.2025	2	Первая группа раннего возраста №4	
15	39-д	13.08.2025	2	Первая группа раннего возраста №2	
16	40-д	19.08.2025	1	Вторая группа раннего возраста №3	
17	41-д	20.08.2025	2	Первая группа раннего возраста №2	
18	43-д	27.08.2025	2	Первая группа раннего возраста №2	
19	44-д	28.08.2025	1	Младшая №3	
20	46-д	01.09.2025	2	Первая группа раннего возраста №2	
21	48-д	01.09.2025	1	Группа компенсирующей направленности для детей с ТНР №7	
			2	Группа компенсирующей направленности для детей с ТНР №12	
22	49-д	08.09.2025	1	Старшая №9	
23	50-д	15.09.2025	1	Группа компенсирующей направленности для детей с ЗПР №1	
24	52-д	17.09.2025	1	Старшая №9	
			1	Вторая группа раннего возраста №4	
25	53-д	20.10.2025	1	Первая группа раннего возраста №2	
			1	Группа	

				компенсирующей направленности для детей с ТНР №12	